
Uchwała Nr 44.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 lipca 2024 r. 
 
w sprawie odwołania dyrektora Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 70 § 1 w zw. z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z 
dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 799) - Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala co następuje: 
 
§ 1. 
Odwołuje się za porozumieniem stron z dniem 30 lipca 2024 r. Pana Wojciecha Glinkę  
ze stanowiska dyrektora Szpitala Powiatowego w Kętrzynie, na jego wniosek, w związku  
z przejściem na emeryturę. 
 
 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu Powiatu. 
 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński  ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta  ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 

 
 
 
 


